

Sportowe podsumowanie 2018 roku – drużyny

Data publikacji: 26.12.2018 9:00

Z pewnością niektóre zespoły będą mile wspominać kończący się, 2018 rok. Warto wspomnieć o zawodnikach pewnych zespołów, którzy reprezentowali barwy klubowe nie tylko u nas w kraju, ale także na arenie międzynarodowej. Które ekipy mają za sobą udany rok?



- **Kuźnia Ustroń** – jedyny przedstawiciel naszego regionu w IV lidze (gr. śląska). Po zakończeniu ubiegłego sezonu, nic nie wskazywało na to, aby ustronianie kontynuowali grę na tym szczeblu, gdyż plasowali się w strefie spadkowej. Jednak uśmiechnęło się w ich stronę szczęście i ostatecznie, po barażowych spotkaniach ze Szczakowianką Jaworzno pozostali w IV lidze. Podopieczni Mateusza Żebrowskiego, podczas rundy jesiennej, sprawili swym kibicom miłą niespodziankę. Zawodnicy Kuźni plasują się w pierwszej „3”, co chyba mało kto zakładał przed rozpoczęciem tego sezonu. Miejmy nadzieję, że ustronianie utrzymają ten poziom również podczas wiosny.
- Jeśli już jesteśmy u piłki nożnej, warto wspomnieć o zespole zza Olzy. Wśród Polaków na Śląsku Cieszyńskim nie brakuje kibiców **Karwiny**, która od trzech sezonów występuje w najwyższej klasie rozgrywkowej u naszych południowych sąsiadów. Aktualnie sytuacja karwińskiej drużyny nie prezentuje się zbyt kolorowo, gdyż zajmuje ona przedostatnie miejsce w tabeli, z dorobkiem zaledwie 15 punktów na 57 możliwych do zdobycia. Pod koniec listopada zespół objął Norbert Hrnacar i dopiero wiosną okaże się, czy zatrudnienie Słowaka w roli szkoleniowca okazało się skuteczne.
- Udany rok ma za sobą **WSS Wisła**. Piłkarze sięgnęli, po raz trzeci z rzędu, po Puchar Polski, a w marcu następnego roku będą mieli kolejną okazję do obrony trofeum, gdyż w finale zmierzą się z Błyskawicą

Drogomyśl. Zawodnicy wiślańskiego klubu byli przede wszystkim widoczni na skoczniach narciarskich. Głównie mowa o Piotrze Żyle, który godnie reprezentował barwy klubowe podczas Mistrzostw Polski, czy też poza granicami naszego kraju. W Wiśle spore nadzieje wiąże się ze skoczkami kadry B. Aktualnie dobre wyniki notują Aleksander Zniszczoł oraz Paweł Wąsek, a nie możemy zapomnieć o Tomaszu Pilchu, który w ostatniej edycji Pucharu Kontynentalnego był najlepszym polskim skoczkiem.

- **HC Ocelari Trinec** – w podsumowaniu roku nie wolno zapomnieć o Stalownikach, którzy mają za sobą udany sezon. Podopieczni Vaclava Varadi doszli do półfinału Hokejowej Ligi Mistrzów, a na krajowym podwórku sięgnęli po wicemistrzostwo. Choć w aktualnej edycji Tipsport Extraligi nie wychodziły im pierwsze miejsce, wiele wskazuje na to, że zakończą ten rok na pozycji lidera.
- **UKKS Istebna** – podopieczne Marcina Pudalika przeżyły podobną historię, co wyżej wcześniej wspomniani zawodnicy Kuźni Ustroń. Góralki zajęły w lidze 3. miejsce, więc o awansie do II ligi musiały zapomnieć. Jednak z awansu zrezygnowały piłkarki ROW-u Rybnik II i istebniankom przydarzyła się okazja. Pod koniec lipca zmierzyły się w barażowym spotkaniu z LUKS-em Ziemia Lubińska Czerniec. O awansie zadecydowały rzuty karne, które skuteczniej egzekwowały piłkarki z Istebnej, co pozwoliło uzyskać historyczny awans do II ligi. **Historyczna wygrana istebnianek!**
- **UKS Nakano Pogwizdów** – zawodnicy UKS odnosili sukcesy nie tylko na krajowym podwórku, ale również za granicą. Pod koniec października reprezentowali biało-czerwone barwy na Mistrzostwach Europy U-21 w Ju-Jitsu. Z Bolonii wrócili z medalami Adam Ząber (brązowy) oraz Mateusz Herrman (srebro).

